
 

Szkolenie informacyjne - Zasady aplikowania o środki w ramach Działania 6.2 
„Wsparcie oraz promocja przedsiębiorczości i samozatrudnienia”, Priorytet VI 

Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki.                           
 

 

Program szkolenia  

1. Prezentacja Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki na lata 2007 – 2013. Krótki opis 

priorytetów Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki z podziałem na komponent 

centralny i regionalny, ze szczególnym uwzględnieniem Priorytetu VI.  

2. Ogólne zasady aplikowania o środki w ramach Działania 6.2 PO KL.  

 Omówienie dokumentacji konkursowej (typy projektów, Beneficjenci, grupy 

docelowe),  

 Opis kryteriów wyboru projektów,  

 Zasady składania wniosków,  

3. Jak napisać projekt?  

 Prezentacja wniosku aplikacyjnego PO KL – praca z Generatorem wniosków,  

 Zasady konstruowania budżetu,  

 Dobre praktyki.  

4. Kwalifikowalność wydatków (m.in., okres kwalifikowania wydatków, wydatki 

kwalifikowane i niekwalifikowane, koszty pośrednie i bezpośrednie, wynagrodzenie 

personelu, amortyzacja, leasing, cross-financing, pomoc publiczna). Po zakończeniu 

szkolenia istnieje możliwość indywidualnych konsultacji dla uczestników 

szkolenia. 

Cele szkolenia:  

Kreowanie i pogłębianie umiejętności praktycznych w zakresie przygotowywania 

projektów i tworzenia wniosków aplikacyjnych.  

Weryfikacja pomysłów na projekty.  

Wskazanie skutecznych metod tworzenia budżetu.  

Wprowadzenie beneficjentów w zagadnienia związane z tworzeniem budżetu projektu 

i kwalifikowalności wydatków.  

Zdobycie praktycznej wiedzy, jakie informacje powinny być zawarte we wniosku 

o dofinansowanie.  

CZAS TRWANIA SZKOLENIA: 6 godzin od godz. 9.30 do 15.30 (9.15-9.30 – rejestracja) 

Uczestnicy szkolenia/oczekiwania wobec uczestników: 

Wszystkie podmioty, w tym prowadzące działalność gospodarczą lub oświatową na 

podstawie przepisów odrębnych. 



UWAGA: SZKOLENIE NIE JEST SKIEROWANE DO OSÓB FIZYCZNYCH, KTÓRE 

CHCĄ OTWORZYĆ WŁASNĄ DZIAŁALNOŚĆ GOSPODARCZĄ W RAMACH 

DZIAŁANIA 6.2. TRAKTOWANE SĄ ONE JAKO UCZESTNICY PROJEKTU 

I POWINNY KONTAKTOWAĆ SIĘ Z PODMIOTAMI, KTÓRE WYGRAŁY 

W PRZEDMIOTOWYM KONKURSIE W RAMACH TEGO DZIAŁANIA. 

OSOBY PROWADZĄCE SZKOLENIE: 

Pracownicy Wydziału Szkoleń Beneficjentów, posiadający praktyczną wiedzę w zakresie 

pozyskiwania środków z UE.     

KOSZT SZKOLENIA: bezpłatne  

„WYDATEK WSPÓŁFINANSOWANY PRZEZ UNIĘ EUROPEJSKĄ W RAMACH EUROPEJSKIEGO FUNDUSZU 
SPOŁECZNEGO” 

 

 


